
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Chavantes

Edição nº 1184
Ano 2025

Página 1 de 4

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Chavantes
Atos Administrativos

Outros atos administrativos 2 ................................................. 
Atos Oficiais

Portarias 3 ............................................................................... 
Concursos Públicos

Edital e Classificação 4 ............................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Chavantes
CNPJ: 01.638.918/0001-23
Telefone: (14) 3342-1576
Celular:
E-mail: contabil@camarachavantes.sp.gov.br
Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, nº 441 - Centro - CEP:
18970-192
Chavantes - SP
Site: camarachacantes.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Chavantes
CNPJ: 44.563.575/0001-98
Telefone: (14) 3342-1576
Celular:
E-mail: Imprensa@chavantes.sp.gov.br
Dr Altino Arantes , nº 464 - Centro - CEP: 18970-174
Chavantes - SP
Site: https://www.chavantes.sp.gov.br/

https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Chavantes

Edição nº 1184
Ano 2025

Página 2 de 4

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Chavantes
Atos Administrativos

Outros atos administrativos

https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 3 Fone: (14) 3342-9200 3 Fax: (14) 3342-1027 3 CEP 18970-000 3 CHAVANTES/SP 
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br 3 www.chavantes.sp.gov.br 3 CNPJ 44.563.575/0001-98 

PORTARIA n°. 164 de 04 de abril de 2.025 

 
Dispõe sobre a eleição do Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção de Desenvolvimento da 
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação 3 CACS 3 FUNDEB, e 
Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE) e dá outras providências. 

 
LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO, Prefeito Municipal da cidade de 

Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e 

demais legislações vigentes e, em especial, a Lei Municipal n°. 2.093/1.992 (Estatuto dos Funcionários 

Públicos Civis do Município de Chavantes) e suas alterações posteriores: 

CONSIDERANDO a Ata de Eleição para Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de 

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção de Desenvolvimento da Educação Básica e de 

Valorização dos Profissionais da Educação 3 CACS 3 FUNDEB, e Programa Nacional de Apoio ao Transporte 

Escolar (PNATE), datada de 04 de abril de 2.025 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - NOMEAR os membros para comporem a Presidência e Vice-

Presidência do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção em 

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação 3 CACS 3 FUNDEB, 

e Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE), ficando assim constituída: 

Presidente: Ana Helena Ferrari Guidugli, RG n°. 12.385.495-7 

Vice-Presidente: Cristina Helena Gaino da Silva, RG n°. 17.922.041 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

outras disposições em contrário, em especial a Portaria n°. 163 de 03 de abril de 2.025. 

Registre-se e Publique-se 

Chavantes/SP, 04 de abril de 2.025 

 

LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO 
Prefeito Municipal 

 
Portaria registrada e afixada nesta data na Secretaria 3 Art. 97 da LOM 

GUILHERME BERTOZZI BERNARDO DE OLIVEIRA 3 Assessor de Gabinete 3 Portaria n°. 01/2.025 

LUIZ FILIPE DE PAULA 

JACINTO:38372735808

Assinado de forma digital por LUIZ 

FILIPE DE PAULA 

JACINTO:38372735808 

Dados: 2025.04.04 18:37:59 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Chavantes

Edição nº 1184
Ano 2025

Página 3 de 4

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Chavantes
Atos Oficiais

Portarias

https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PROCESSO SELETIVO 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 3 SP EDITAL 01/2025
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 3 GERAL 3 PUBLICADA EM

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS CONHECIMENTOS
GERAIS

DATA E HORÁRIO DE
INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

 04/04/2025
 "Ctrl+F"

1 YASMIM FREITAS DIDONÉ ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 4 5 11/03/2025 12:09:47 9
2 CARLOS ANDRE FILIPINI MOREIRA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 5 20/02/2025 09:57:36 8
3 MARIA LUISA DE PAULA RAMOS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 5 12/02/2025 13:06:30 8
1 CAROLINE BARBOSA NASCIMENTO ARQUITETURA E URBANISMO 3 4 28/02/2025 14:17:53 7
1 JULIANA PEDRONI DIREITO 4 5 10/02/2025 07:07:39 9
2 FABIANA RAMOS CAMILO DIREITO 2 4 24/02/2025 19:22:03 6
3 MARIA EDUARDA APARECIDA DE SOUZA DIREITO 3 3 12/02/2025 10:59:59 6
4 ISISLENE RICIONI MENDES REIS DIREITO 1 3 11/02/2025 20:37:51 4
5 ANTONY PAULO MOREIRA BARBOSA DIREITO 1 3 18/02/2025 20:36:43 4
1 GABRIELLE COSTA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 4 4 10/02/2025 12:44:47 8
1 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA 4 5 13/02/2025 13:29:03 9
2 MARIANE FARIA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 4 5 10/02/2025 12:00:51 9
3 LÍVIA DOS SANTOS CARNEIRO PEDAGOGIA 4 5 09/03/2025 13:35:31 9
4 JESSICA RAFAELA DA CRUZ PEDAGOGIA 4 4 13/02/2025 18:36:31 8
5 NATIÉLE DA COSTA PEREIRA SILVA PEDAGOGIA 4 4 10/02/2025 11:33:09 8
6 NATANNY PIRES FERRARA RAMOS QUINTA PEDAGOGIA 4 4 10/02/2025 16:59:52 8
7 BIANCA APARECIDA DIAS GOMES PEDAGOGIA 4 4 10/03/2025 13:43:09 8
8 GABRIELLI MARQUES DE CAMPOS PEDAGOGIA 3 5 11/02/2025 23:06:36 8
9 ANDERSON JOSE FERREIRA CARVALHO PEDAGOGIA 3 4 11/02/2025 21:23:53 7

10 KARLA ANDREZA SOUZA PEDAGOGIA 2 5 14/02/2025 16:54:39 7
11 NATHALIA DE OLIVEIRA RIBEIRO PEDAGOGIA 3 4 10/02/2025 12:06:19 7
12 RAÍSSA PESSONI FEITOR PEDAGOGIA 3 4 20/02/2025 16:08:39 7
13 JULIANA PEREIRA MORAES PEDAGOGIA 3 3 09/03/2025 13:24:45 6
14 BIANCA SANTIAGO VELOZO PEDAGOGIA 2 4 10/02/2025 14:41:52 6
15 GABRIEL CARDOSO FLORES PEDAGOGIA 2 4 12/02/2025 13:40:15 6
16 SHAIANE DE FATIMA ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA 1 5 11/02/2025 21:33:10 6
17 CLEIRE CRISTINE DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 2 4 25/02/2025 20:36:50 6
18 DANIELE ROCHA FIGUEIREDO PEDAGOGIA 1 4 10/02/2025 20:25:24 5
19 CÍNTIA PELICON VOLPE PEDAGOGIA 0 4 10/02/2025 09:48:40 4
20 ELIZANGELA JESUS GOMES PEDAGOGIA 2 2 12/02/2025 16:15:36 4
1 SONIA DONIZETE DE FARIA SERVIÇO SOCIAL 4 5 10/02/2025 17:54:14 9
2 ANA CAROLINA CAVALCANTE ROCHA SERVIÇO SOCIAL 4 4 18/02/2025 14:17:53 8
1 VITOR GABRIEL RODRIGUES ARAUJO MACHADO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 5 5 21/02/2025 14:45:02 10
2 DIEGO G F GONCALVES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 4 5 11/03/2025 12:45:07 9
3 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 4 4 12/02/2025 07:15:26 8
4 BEATRIZ TAVARES RIBEIRO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 4 4 15/02/2025 09:48:10 8
5 VITOR PAULINO MARIN SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 1 4 25/02/2025 16:42:19 5
6 JONATAS EMANUEL DOS SANTOS SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 3 1 06/03/2025 12:17:54 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Chavantes

Edição nº 1184
Ano 2025

Página 4 de 4

www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Chavantes
Concursos Públicos
Edital e Classificação

https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.chavantes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-04-04T18:40:49-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




